
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 372 495,00 - 1 109 808,00

Drogi publiczne powiatowe 4 372 495,00 - 1 109 808,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 24 650,00 744,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

700 000,00 - 200 881,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu

3 540 505,00 - 909 871,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 924 938,00 - 70 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 924 938,00 - 70 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

384 500,00 - 70 000,00

750 Administracja publiczna 1 000 547,00 46 500,00

Starostwa powiatowe 761 128,00 46 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 35 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

20 194 242,00 - 463 208,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2 561 000,00 - 335 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 361 960,00 - 335 200,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
544,00 200,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
17 633 242,00 - 128 208,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 620 000,00 - 128 208,00

758 Różne rozliczenia 25 541 597,00 - 13 492,00

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 - 13 492,00

0920 Pozostałe odsetki 150 000,00 - 20 000,00

2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

0,00 46,00

Rozdział Po zmianie

3 262 687,00

60014 3 262 687,00

25 394,00

200,00

499 119,00

2 630 634,00

854 938,00

70005 854 938,00

314 500,00

1 047 047,00

75020 807 628,00

52 000,00

14 000,00

1 500,00

19 731 034,00

75618 2 226 000,00

2 026 760,00

744,00

75622 17 505 034,00

491 792,00

25 528 105,00

75814 136 508,00

130 000,00

46,00

UCHWAŁA Nr XII.76.2015

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 30 września 2015 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z

2015 r., poz. 1445), art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a,

b, pkt 6, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr III.19.2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia

2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych



6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

0,00 6 462,00

801 Oświata i wychowanie 615 052,05 856,00

Szkoły zawodowe 1 298,00 856,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 298,00 856,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 765 030,00 1 100,00

Powiatowe urzędy pracy 4 601 500,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 766 175,00 4 902,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
0,00 3 248,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 248,00

Pozostała działalność 112 638,00 1 654,00

0830 Wpływy z usług 105 500,00 1 330,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 324,00

74 996 589,05 - 1 603 150,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 9 742 749,00 - 1 100 008,00

Drogi publiczne powiatowe 9 742 749,00 - 1 100 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 005 290,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 991 009,00 - 1 110 752,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
81 090,00 744,00

750 Administracja publiczna 8 262 043,00 - 10 000,00

Starostwa powiatowe 7 612 431,00 - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 961 700,00 - 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 469 406,00 - 500 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
1 469 406,00 - 500 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 469 406,00 - 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 310 824,05 21 256,00

Szkoły zawodowe 6 292 790,00 21 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 103 088,00 20 400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32 874,00 856,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 796 325,00 1 100,00

Powiatowe urzędy pracy 4 621 500,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 283,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 1 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 222 115,00 - 15 498,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 797 241,00 1 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 958,00 1 654,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 106 993,00 - 9 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 623,00 - 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 430,00 - 1 400,00

81 834,00

1 015 290,00

2 154,00

4 766 130,00

5 880 257,00

6 462,00

615 908,05

80130 2 154,00

85333 4 602 600,00

1 100,00

771 077,00

85406 3 248,00

3 248,00

85495 114 292,00

8 642 741,00

60014 8 642 741,00

106 830,00

324,00

Rozdział Po zmianie

Razem: 73 393 439,05

8 252 043,00

75020 7 602 431,00

951 700,00

969 406,00

75702 969 406,00

969 406,00

17 332 080,05

80130 6 314 046,00

4 123 488,00

33 730,00

4 797 425,00

85333 4 622 600,00

30 363,00

60 020,00

6 206 617,00

85403 1 798 895,00

118 612,00

85404 97 593,00

70 623,00

14 030,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 004 213,00 - 7 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 862,00 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 400,00 - 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 200,00 - 2 000,00

73 796 589,05 - 1 603 150,00

§ 8. Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

NADWYŻKA

1.200.000

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

                                                                          

120 400,00

13 200,00

85406 996 461,00

Razem: 72 193 439,05

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem    73.393.439,05 Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 72.193.439,05

662 110,00

                              w tym: dochody bieżące  69.139.212,05                             w tym: wydatki bieżące  64.399.243,05

                                    dochody majątkowe   4.254.227,00                                wydatki majątkowe       7.794.196,00

§ 3. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia

uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7.467.362,05 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały

budżetowej

DOCHODY

73.393.439,05

WYDATKI

72.193.439,05

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia

uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia

uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia

uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. § 10 pkt 1, uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia uchwały

budżetowej powiatu na 2015 rok, otrzymuje nowe brzmienie:


